
 

 

 

DECYZJA Nr 9/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

w sprawie przyznania „Nagrody Santander Universidades” 

 

 

 

 

Na podstawie § 91 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

w nawiązaniu do § 3 ust. 3 Umowy darowizny zawartej dnia 21 sierpnia 2015 r. pomiędzy 

Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, a Fundacją Banku Zachodniego 

WBK S.A., postanawia się co następuje: 

§ 1 

Rektor UKSW w Warszawie, realizując postanowienia Umowy darowizny, o której mowa wyżej, 

przyznaje Pani Kai Niewiadomskiej, studentce trzeciego roku studiów stacjonarnych na Wydziale 

Prawa Kanonicznego i pierwszego roku studiów stacjonarnych na kierunku prawo na Wydziale 

Prawa i Administracji „Nagrodę Santander Universidades” w wysokości 1500 PLN. 

§ 2 

„Nagroda Santander Universidades” zostanie wręczona w dniu Inauguracji Roku Akademickiego 

2015/2016, tj. 12 października 2015 r. w uznaniu za bardzo dobre wyniki w nauce oraz 

zaangażowanie na rzecz uczelni poprzez działalność w Zarządzie Samorządu Studentów UKSW 

i Chórze UKSW. Kwota pieniężna zostanie wypłacona zgodnie z zasadami operacji finansowych 

UKSW. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r  U K S W 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


